
Σελίδα 1 από 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικών. 
 
     Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας έχοντας υπόψη: 
1. Το Νόμο 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ 

Α' 167). 
2. Το Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού. Καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας και 

λοιπές διατάξεις» άρθρα 30 και 31. 
3. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ.  50 (ΦΕΚ Α'45/1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  
4. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ. 100 (ΦΕΚ Α' 94/22.5.97) «Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις  των Εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
5. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ. 144 (ΦΕΚ Α' 127/20.6.97) «Τροποποίηση του Π.Δ. 154/96 (ΦΕΚ 115/A) Διορισμός 

και τοποθέτηση Εκπαιδευτικών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».Την με αριθμ. 
Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

6. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» . 

7. Tην εγκύκλιο 137644/Ε1/03-09-2015«Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 
8. Το Ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83Α/11-05-2016) άρθρο 33 παρ. 5. 
9. Την αριθμ. 47/04-01-2023 (Ψ1ΡΒ46ΜΤΛΗ-4Ι7) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
10. Την αριθμ. 48/04-01-2023 (9ΖΓ646ΜΤΛΗ-0ΥΒ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
11. Την αριθμ. 49/04-01-2023 (9ΤΚ246ΜΤΛΗ-ΘΑΔ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
12. Την αριθμ. 4628/31-08-2023 (ΡΩ4846ΝΚΠΔ-4ΝΥ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας. 
13. Τις αποφάσεις αποσπάσεων – προσλήψεων εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2023-2024 του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
14. Την αριθμ. 23/25-10-2023 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 

Αποφασίζουμε 
     Την  τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2023-2024, ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
- ΥΠΗΡΕΣΙΑ (ΝΕΑΣ) 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΜΑΛΑΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   
ΤΕΚΒ 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

(5Ω+1ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 
.   

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ   ΜΟΥΣΙΚΟ(11Ω) 3 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 

2023-2024 

ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ03 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ Γ.ΛΟΓΓΑ(13Ω) 
Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

(10Ω+2ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 
2 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(2Ω)   

ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΤΕ16 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Καλαμάτα  25-10-2023 
 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 6277 

  

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ KAI 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 
Διεύθυνση:  Υπαπαντής 36 - 24133 - Καλαμάτα                             

Τηλέφωνο:   2721082961        

Πληροφορίες: Σαμπαζιώτης Ηρακλής                                                                                                     

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr 

 

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΡΩ346ΝΚΠΔ-41Γ



Σελίδα 2 από 2 

ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΕ03 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ(16Ω) 
5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

(7Ω+1ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 
. 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω) 

ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ04.02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Γ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(11Ω)  
Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(8Ω) - 

Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(4Ω) 
2   

ΦΥΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 Λ.ΔΩΡΙΟΥ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(13Ω) 
Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(10Ω) . 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(5Ω) 

ΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ   . 

ΑΚΥΡΩΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(3Ω) - 

Γ.ΧΩΡΑΣ(5Ω)         
(ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑ) 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ08 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ(6Ω) 

Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ(4Ω) - 
Γ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ(4Ω) 
- Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(6Ω) - 

Γ.ΚΑΜΠΟΥ(3Ω) 

4 

  

 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης  

 
 
 
 

Δρ. Αγάπιος Α. Οικονομίδης 

ΑΔΑ: 9ΡΩ346ΝΚΠΔ-41Γ


		2023-10-25T13:35:59+0300
	Athens




